
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 14.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023. Nr.225 

 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka  

administratīvajos un finanšu jautājumos iecelšanu amatā 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 5. punktu pašvaldības dome līdz 

2023. gada 30. jūnijam lemj par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku, ja viņš tam piekrīt, un viņa iecelšanu amatā, ievērojot šā likuma 

21. pantā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 21. panta pirmo daļu pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku ieceļ dome uz pieciem gadiem. 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu 

jautājumos Ieva Krēķe 2023. gada 10. maijā (iesniegums reģistrēts 11.05.2023. ar 

Nr.NPCA/23/12-28/3998/S) apliecinājusi savu piekrišanu turpināt darba tiesiskās attiecības 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu jautājumos 

amatā un atbilstību Pašvaldību likuma 21. panta ceturtajā daļā noteiktajām prasībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iecelt Ievu Krēķi (personas kods …………..) Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka administratīvajos un finanšu jautājumos amatā uz pieciem gadiem. 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Personāla vadības nodaļai; 

2) Ievai Krēķei; 

3) Algu uzskaites daļai. 

 

 


